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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 

Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Aufera – generalforsamling 23. mai – møtebok 
b. BKK – generalforsamling 7. juni  
c. NUI – representantskap 8. juni – protokoll 
d. RNHI – representantskap 8. juni – protokoll 
e. Nordhordland Revisjon IKS – representantskapsmøte 8. juni 
f.  Interkommunalt Arkiv – representantskapsmøte  25. april – protokoll 
g. NGIR – årsmelding 2017 
h. Kontrollutvalet i Radøy – møteutskrift 19. september 
i.  Særutskrift Kontrollutvalet i Radøy – selskapskontroll Sambandet Vest 
j. Regionrådet Nordhordland 8. juni – protokoll 
k.Regionrådet Nordhordland 14. september – protokoll 
l. Orienteringar v/ordførar 

 

 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 
 
 

Kommunestyret i Radøy - 030/2018 
KS - handsaming: 
Sambandet Vest AS: Ordførar Jon Askeland viste til "meldingsak i" - særutskrift frå Kontrollutvalet i 
Radøy med KU-vedtak som seier at den vedtekne selskapsrevisjonen i Sambandet Vest likevel ikkje 
skal gjennomførast. Bakgrunnen er at Sambandet Vest AS er eit selskap under avvikling. 
Ordføraren konstaterte at kommunestyret ikkje krev at saka skal kjem til handsaming i 
kommunestyret. 
 
Bygging av Alver kommune: Ordførar Jon Askeland gav ein kort statusrapport om bygging av Alver 
kommune. 
 
Adresse-endringar: Leif Taule (SP) viste til møtebok for Fellesnemnda for Alver kommune 3. 
september 2018 vedkomande sak om adresse-endringar før samanslåing til Alver kommune. Taule 
meiner Radøy kommune ikkje utan vidare må akseptera endringar i vedtekne adressenamn som ikkje 
representerer ein fare for forveksling for utrykningsetatane. 
Saka vil koma til politisk handsaming i dei tre Alver-kommunane. 
 
Konsulent-tenester: På bakgrunn av det som er kome fram i media si dekning av det som er kalla 
Tolga-saka, gav rådmannen ei orientering. I samband med dekninga har det vore omtalt at 
konsulentselskapet Sødermann AS har bistått kommunar med å registrera nye personar som psykisk 



utviklingshemma og med å søkja tilskot. Det har vore mykje negativ omtale kring dette. 
Rådmannen opplyste at han ønskjer å gje kommunestyret korrekte opplysningar om Radøy 
kommune for å unngå spekulasjonar om faktiske forhold. 
 
Rådmannen orienterte om at Radøy kommune er kunde hjå Sødermann AS. Hovuddelen av avtalen 
med konsulentselskapet gjeld bistand til prosjekt for gjennomgang og utvikling av OMSUT, som yter 
tenester til psykisk utviklingshemma i Radøy kommune. Vidare er det kontrakt på at Sødermann skal 
bistå med analyse og rettleiing knytt til registrering av psykisk utviklingshemma og føring av utgifter 
til ressurskrevjande brukarar.  
 
Kommunane får tilskot for kvar registererte psykisk utviklingshemma i kommunen. Denne gruppa har 
vore stabil i Radøy kommune og Sødermann har ikkje bistått med å finna og registrera nye brukarar 
med diagnose psykisk utviklingshemming. 
 
Kommunane får tilskot til ressurskrevjande brukarar med 80% av lønsutgifter over ein terskelverdi. 
Eit eige omfattande rundskriv er gitt ut av Helsedirektoratet om temaet – Rundskriv IS -4/2018. 
Konsulentselskapet Sødermann AS har bistått Radøy kommune i arbeidet med å identifisera og 
systematisera lønsutgifter knytt til den enkelte brukar, slik at kommunen er i betre stand til å krevja 
inn tilskotet for ressurskrevjande brukarar basert på faktiske utgifter. Dette har medverka til ein viss 
auke i tilskotet som kommunen får til ressurskrevjande brukarar. 
Radøy kommune har med si nøkterne bemanning på økonomiområdet begrensa moglegheit til på 
eiga hand å gjennomføra ein slik analyse. Kommunen sjølv kvalitetssikrar og fremjar krav om tilskot. 
Desse krava er gjenstand for revidering av revisor. 
 
Kommunestyret tok meldingar og referatsaker til orientering, med tillegg sett fram i møtet. 
 

KS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Aufera AS - generalforsamling 23. mai - møtebok 
Generalforsamling BKK 7. juni 2018 _protokoll 
Representantskap NUI 8. juni - signert protokoll 
Representantskap RNHI 8. juni - signert protokoll 
Nordhordland Revisjon IKS_representantskapsmøte møteutskrift 08.06.18 
Representantskapsmøte Interkommunalt Arkiv 2018_protokoll 
NGIR årsmelding 2017 
Kontrollutvalet Radøy 2018 09 19 Møteutskrift 
Særutskrift kontrollutvalet Radøy selskapskontroll Sambandet Vest AS 2018 09 19 
Møtebok fellesnemnda 01.10.2018 
Møtebok PSU 27.09.2018 
Møtebok fellesnemnda 03.09.2018 (3) 
Regionrådet 8. juni protokoll 
Protokoll Regionrådet 5-2018, 14. september 
 


